GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

                                DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA
    Rua Regente Feijó, 2160, Jd. Vila Mineira – Andradina/SP
CEP: 16.901.908 - Fone/Fax: (18) 3702-1600,
                 e-mail: deand@educacao.sp.gov.br

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
EDITAL DE CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA ENSINO

INTEGRAL – ANOS FINAIS E ENSINO MÉDIO EM 2021

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Andradina, com base nas atribuições legais
torna público a classificação preliminar referente ao Edital de credenciamento
emergencial para atuação docente nos Anos Finais e no Ensino Médio no Programa de
Ensino Integral - 2021.

Período de interposição de recurso de 02/09/2021 a 08/09/2021, mediante preenchimento
do formulário https://forms.gle/g6Ywbe74i3FVmZhY6

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Faixa II – Professores mesma Diretoria de Ensino

 Ordem/Nome                                                                          Componente Curricular

1. Vinício Manoel Dos Santos Lima                                    Língua  Portuguesa
2. Marcio Klinger                                                                   Matemática
3. Carolina Miguel Correa                                                    Língua Portuguesa
4. Selma Felix de Melo de Castro                                        Língua Portuguesa
5. Nanci Regina Machado                                                     Matemática
6. Juliana Rosa de Oliveira Igarashi                                     Língua Portuguesa
7. Estela Flores Cardamoni Nascimento                             Língua Portuguesa
8. Matheus Vitor Aquino Gusmão                                       Língua Portuguesa

INDEFERIDOS

CPF
35377954831
46378268886
37756186869
28018721807
38322586809
40217712800
21602501807
30589729896
36617364856

mailto:deand@educacao.sp.gov.br
https://forms.gle/g6Ywbe74i3FVmZhY6

  GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

                                DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA
    Rua Regente Feijó, 2160, Jd. Vila Mineira – Andradina/SP
CEP: 16.901.908 - Fone/Fax: (18) 3702-1600,
                 e-mail: deand@educacao.sp.gov.br

42119494894
47495943858
40765596814
08615880883

Comissão de credenciamento Programa Ensino Integral:

Silvana Margarete Cortelasse da Silva Benvenuto
Renata de Oliveira.
Supervisores de Ensino

Andradina, 02 de setembro de 2021.

Selênia Silvia Witter Melo
Dirigente Regional de Ensino

mailto:deand@educacao.sp.gov.br